542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Giiltig ab 13.12.2020

CASI BELNBELCBELD ™ GIU ™ CAMO =

CAST "EBEL-GIUN T GIUO T
.

=] SBB CFF FFS

| |
-

00:00

= 1 En F d S En I3 ..+
- = S T \ T ] X *
: b o B < H i 1
- N L 4 2 XN C 1 4 L
= X x H7 ¥ 34205 B £ éi@ T I I I
10 = 11 S £ t308 50/~ T TI S
00:10 = ok I F 25538 2 "‘ IF I 1
= S T +23 <§ T I I I
= T i - 9 X INT +1 I I
00:20 = L & 2 S Bk
= I T I : e - 3T Tr
- 9, = § c
= ¥ 3 « I
- T < ﬁ I $-5192 I
00:30 — < 0 o
- F 1§25 UF
= ¥, 4 % T ORAB 4o, IORT
: 5 A st 11 1
= 56 I N E E ¥
w0 = ‘11l _— i IS
00:40 — T E\ il > C C
z 8 3 T s 4 ny : I % N
z o 2 4872 I N N s 2% S I ¥
z I 5545 . ~ % [ = T 13639 I I
- %0 X 169* - ‘\ -7 3 £ '&_Th.
= I : n I, Al
00:50 = O F =+ E% > TE - BT /'..'
= ¢ ¥ < % I I
= < 5 5 o« T A 26" ﬁm» E’ RP5145 i i
= ) > T 4200 = ‘ 1] A7 1% 1
01:00 = 34 / T ~—gob— Tt ~ 1
: £ N o s N T 3
= ] God= i 68180 s T N S, 4250, :;\}
01:10 = A H e — H_ 4 T T+ + +
= : { - 9 T I T I I I
: o h g o FERL i N i
Y i I I I7TI I I
01:20 = @ K 5 T T - T - T
= 52 2 25; T T ; b 1
- Mo, 3% .6& *16. T T =" \
R — T I T I 1
0130 = 4 a1 G e o +  F
I 2o ; >=- ¥ P
2 T i i S
01:40 = ] : 7 . - o I+ _oF
- I I I T 20 T 1124
= x T 3 ' I FFus0M* ’M:
= T F i T £ i
01:50 —= IF ' —F T ~ . T
= = =+ 1 = T p 3 1
= = i I \
= T i I~ I I
02:00 —H% = T
e 60202 =7 - 1
z L L— N
= i - . 069 ¥ <
o210 = i ad8 2 T P> T 1
= = i - - e, 1
- ] Pl — L Ox 1
- [] I3 . . - [ I
02:20 —= +H AT - - - T
= = TEET i
= p o K>§
= ot A8
- ‘e v’) =+ + +
02:30 — TL i g e 48,
= EpiTE P s 155
© BiNinw 03 y
- - It © 7 1669+ 01 +1
02:40 — I n
- Iz : 30 4
= 4ait o 20
02:50 — TT ]
= C T 2o 1
- T+ 30 ]
03:00 —= ] T
% ; :
03:10 =5 9 . +
sl I
03:20 — T T T
z 1S x [
= s 25 .3
03:30 —= S =t & B 3
- : 5 1
03:40 —= : * +
- 6 &8
= Q g% x 420 F
- 027 - 77 + !
R 9 9+ C e :
0350 < HEPE x — g ] F
- %243 1
= . 11 ot
= 9+ - oA =%

04:00

07.12.2020 13:55, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

=] SBB CFF FFS

Update
Glltig ab 13.12.2020
CAS| BELNBELCBELD ™ GIU = CAVO = | IG™ 1GPC ™ MDE - |
CAST "SBEL-GIUN T GlUO T VEZB ~ [_]swac ~ | MAR ™ -
04:00 — T T 1 e - |
E A().j- 7:: ! EE ‘ 11 *247*0
Y t F
04:10 —= FE< T =
= HRT I ’b.“.
0420 = ¥ e F /
S Hohgtl P 1o '
= E I 3 <3 AQSY ’
= I E I (L] S ;
- -+ L ’:, 5 1% »
04:30 — ¥ : gaC =y '\‘X‘g}/
= ¥ ; ::' S b
: i YO 5 e T
= T C
sy TS
04:40 — T - P S »
- T : L 2 5
0450 =  FF » 'NE__%
- ; i s S
- Ix * I IT
05:00 — T
: B x I IT o
= I \ &0922
= o i 5o i
05:10 — n * T 4 T
D R A of R -
- S The I B =
05:20 — o8 T - 5 A
= 9 4109 "y
= o> s 3
- /---
= - 9+ -t 2033 33
05:30 — = “HAo* T 5 VI
ST # 5 ; ¢ 290— I
- g 2 2 ;
= ) r 20058 ]
05:40 — T — e
- oFso e 3 77
= 5200E
05:50 — ¥ »E E
- : i * :
z aE B = i
06:00 — A 3 :
- \A > ] u
= A 2 I
= 0 £ X I
06:10 = s &
1 = = " A—E)Ol
= 2, 4 9 25809 17+
06:20 — E
- : %65
E 25109 1
= 7*
06:30 — 50 .
= P *
- E 3 * o p 1 %%0() Al
06:40 — A AT 7
E . 2580 5100
= QPP T
- 4 A
06:50 — : 1 o2 &
- C AL 9 9"
= 690 1 7 ) e 15 1 g 10 -
- . 9 17+ Gy 593'0 X A Q
07:00 —
- 0] T ; :
= ,l O* ()Ao ) 57 O ¥ :
= - N s
07:10 = - N 74 5754 3
: * * ’;‘* :
: 10 2 59 4 015 3 v
07:20 — * 9+ o
- 5 Z
= + x 806
: s > o
07:30 — 0 ey 2 69 9
= 9
- e ] = * g* —{ K ) 1 22* 7
07:40 = 55 > . 2
- —a e el 017 T 19 >
- 65 1 * 1,{* =
07:50 = 5 012 B3 112
- - e <Y
- -1 620* 659 17* 7, % A e\gx- ,‘-k
z 0%3 3 - 967 oo, E508 2 S
= 5 * 15+
nk-Nn —

07.12.2020 13:55, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

Anderungen vorbehalten



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab 13.12.2020
CASI BELNBELCBELD ™ GIU ™ CAMO = IG™ IGC ™ MDE - | cap | MEN = BaL = |
CAST ™ ‘GIUN ™ GIUO ™ VEZB ~ | - MAR ™ MOSM T BASM T CHI T
08:00 — BEL. e e ] ! SM.AC | | || Ll |
= 430y 0 : : T : 67 45973 ¢
= 7 758 1E" g 17 - 5913 17 2% : *
- A?) 4 4
= . ¥ . 0
08:10 — + 2 M 174 FRKN\E>
= ; 3. ¥ 25500 1 7 B = g M
- % * -
= x 7 ¥
- 5 1 - %1 75 <3 S
oy — =+ 1 +
= I I L7
= < T * 55,
- = 2511 hy T <591
- 4 3 17+ 2 7067 I
08:30 — 232 I5: 22 I x
- & 15+
- 32 ©
= 813
* X 311
= 17+
08:40 — . 0 AC TS 7
E N B 08 17 :_ 59
- 0 -
: : : {66 S T 7
08:50 — 410 5 5 169
= : 61
z « 25763 17+ :
09:00 —= 3
- o3 0301 17
= 0 66*
: 3 Fi40 - - » 8 g6
09:10 = 2 2 ) AL 2 U 2 : +
- [ A 513 17+ % T
- %
= T g 1T 175
z ¥ = 63 15 8 1 :
. —_— D .
09:20 = T X 16 289 ¥ J o7
= i3 ] N :
= % T N x
: ? L3 25115 17+ 2ge10 M 2041 25 28508 ]
09:30 — ¥+ ek 3 k3
= I ) 45 15 3815 17 9163
= 42-’ —% 13 174  ZE s
- ] x Tt
09:40 = L o<t 62 U -
- T L * 10 1—{* 1 F
- N 1
: N3 . B L
09:50 = 663 17+ 05> T3
: L s &
: $: ST S R N
z ] 683~ 17+ 1 103 . I
10:00 = z D\ ™ % L
= TPT 45 2 I
= 15T 33+ 5 15 17 > 5 A2
= s S * T -1 & :
10:10 — £ ; 360 6 I T T
ER 2% . 2 £ ! 12 27
= IBFF 1 A} 258 0 , <P ;
= T4 0z~ 17 17 9 T 6h> 2 " <t ;
. = 1 % 1 .
10:20 = S 307 17+ T £ E <
= : i 4 i i>
= q,%'b - X % 7 2 x
= 25117 17 i )13 > ]
10:30 = s 2 26 Tk i
= 5, T1 3 ]
- 9 4500 = 2
= : * 569 2 x
= 1
10:40 — ol = A AT 4 3
- I AT
= ; y 0 : 5517 g = I « 619*:-
= - ¥ 1 i - ]
10:50 = ES = +. . 169
= 24+ 5 4 .
= . . E IT
E N + 25767 17* 1 17 1 . \5* :: > 51-): 3 :
11:00 — 7 oF
= N =576 o
E : T 5, I 69+
S % S g74 1T 1 > :
110 = Foot > ) 18 2 o 3
. — <5 8 265 4 AT
= f : T 5, 15% WA<E sk =T
= \ B 23 : Z — 59030 ¥ ¥
- - - 6> v o3 653 x T
. - + T £l
11:20 — = ) Theacl
] - ) og * L5 opeck
= ] ] X o3 ¥
2y = E T - T x s 1
11:30 = 3 T 20 2511 129 5 > . ¥ I
= = 40213 17+ 032 2
z I 75 % 4206 I
— —I-k -+ -
11:40 — 1 166 % 3 Z9+—F 1
= 0 ¥ I I
= 25869 2 s 12 S
= %10 . 1
: 7 SR H
11:50 — 51 1 -
= 9 9 1
- . - 67 1 06 T g 20>
. 3 2. 25769 17+ - 2 i a008% e
12:00 —= =

07.12.2020 13:55, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update

Giltig ab 13.12.2020

CASI BELNBELCBELD ™ GIU ™ CAMO =

CAST "SBEL-GIUN T GIUO T
i

G-
VEZB T

e =tk

=) smac =

MDE =

_%_

g

=] SBB CFF FFS

12:00

z Lox I I I I <3Bg L
S LEENE T 1 3 % -
= e N e S < 259: 1 % 4 >
12:10 - T gpob e 20 - 2'&", ¥
10 = + P~ + +
- A 1L A 2 7569 = =< D>
: -1 1 821 174 S I e P 3
= 556, I 69 ; T <
12:20 — - S + % =3 ‘&’ 3
= F F b‘v”’* ¥
= T % ) b ».«‘,}:’/45
= < : 2121 17+ T~ b= T
12:30 = P S F
- + ,t“" Q ¥
= < E < 26* " . :
: i : * 327 17t %; —7 % =3
12:40 = = 5 =2 s — > 54
= Az 5 * 15 -25121 3&4’ ;>q§w oy
z 5 50 =L ’c:&;’b“ E
- 3 ‘:“ > ﬂ@" S . IT
12:50 = 4 : + o " = 1+ -
= BN o T T
= s PTE- 4= 69 a9 AL \m 1% >%
- ¥r L 2 "»‘t ke 13 >>F
1300 = 1T 3¢ T < 39005 1
. - 14 14 1 * = 1
= = ;s I 69 "\
z 5 I 2 25" [
= 1 5—1 21 177 9927 2 15 \
= 7 2 1 ; ; ¥
13:10 — = el 2586 ! 17 I [
= 2 It : 823 1 T
z LT k > 25 17 1
= 1 & 823 17+ I I
z I : 971 735 1 it 1
13:20 = + T35, + ?%_
= I 07 ¥ i I
z : S0p> 2 AT st S 1 I
z ¥ 9+ 25123 17+ i1 1
13:30 — F
= 1 123 17
- *
E 43003 678+
13:40 — *
= 203 7
- 3
13:50 —= o s
= i 3
= iz Zz=u
= . 25773 17«
14:00 —
= 3 *
- K. -
= I 5 24 AT
14:10 = 56 5 -
- T 44
- 4% AT 7
z Z5% 9+ ¢ 93 15 ¥ 17
14:20 = 1 42000 2 =2 =g
= 2 £ i 4009,
= %3 : + <2 o 68 :
: - 25125 174 S X 1
14:30 — 08 12 T
- * EN
14:40 — 2 $ T 583
= [
- Py 10 X <t
S T : L
14:50 — » T+
: £ - 926 =g
= 1 ; 73 T o<
: 25775 174 62 ™~
. - ) Jal T T
15:00 — 5 = I L
= 4 * <5 663 20,3 %
= 06A 925 17 6*.%
= : 3
= : . i T
. = . 552 I 3
15:10 S
= i 3 25870 T T
- ] - ] S & <7
= E T 2 3 I~
D LR = % 5 P
15:20 = %LE =+ 587 T
= L I * L—T
= 5k O~
- T 7 T
z ] B - 25127 ¢ 4 = \
15:30 — * T 12 02 T
- ” i 25 A i
- B 4500 5 Dhé
: 5 5 ok ot » i3
15:40 = 14 Shie 71t T =5 1 F
= o 7 127 2 TP | ;
= 3 25527 174 11 TS 01
- h Z. 0> I
= I T Ssod s A2
15:50 = ¥ B =L
- ] 928 4 .;<. ;>
= 75 I 75 2 502 BEP<T S ‘”\‘!‘
E 25777 17 % 5928 1 2 A 02 E;\: 5yl ‘E, ': x
= T F <5

16:00

an

07.12.2020 13:55, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur

Seite 4/6

- Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

A

CASI BELNBELCBELD ™ GIU ™ CAMO =

2
2

13.12.2020

=] SBB CFF FFS

HHIRHH

K

IG™ 1GPC ™ MDE = | ce T | MEN = BaL =~ |
CAST "5BE|_-GIUN * GIUO ~* VEZB * [_]swac ~ MAR ~ MOSM T BASM T CHI ~
i . | ] |
< T 5778 1T T Ta- L 37
£y . 2 £ G BT e TR L
T4 I3 684 1T* 12 X S 1 5o %27 I+ 9003 % {
i =5 AL 11 71 I 9
: 55 + 3
2 82 Tx Tk ’ZA l
3 17 L 75
9 977 * 7* X
N 36863 737 Y
2
%o L2 ;
+ 25129 17* L * Q 66+ : 7—5&'16
12 58 .
: 3 269+ o] S AT
A A
* *
b5 * o-pgald ¥ 2
& o B I S >
: * > S
* 17
2 17* 023 2 . : . 61
S 9 * u
25779 17+ g 9
2541 k. y Q
L. * 5 . 3 AL 16‘9
- 25874 %29 3 N
] - 17579 6 26
- . 2 1 5 38 2 : :
NE 2 15 6 22
Tt 4 . o © 008 * 19
.;2 649+ 6.
¥ L35 : I35
Iy F 00, ; 2 ¥ & 17% 250x
o - Al K . S
ks N *
40035 of y © A
X 1 =+
. s e M S N 7
5 " 69+
T 3
- D) 5 5 {3
210 & 5 2 169
L 6 *
6
> 6 > - S
* 2 % 3 o
3, 3 0
. ps
) I L 5
'+ 3 —{-k 531 7 1 7
8- » 32 98 17 Ness,
T F 1
0 17587 17 B s >
* 289 N * +- £
981 <
- 17 +
* ’L :;_
9 AT* * :3\55
3 r +
. 25133 17 2 0 I
2160 323, F ;
13 5 9t ¥ :
. B NG 3 i
‘Z o -+
. 5 833 R T
= * ! X BBZA > A .\\-9 -
25 T* I E O .y
2 28 137 I
& T > :j: =iy 0
88T 1 « BT bty
. s M ¥ +1 e
2 T T '3‘;‘3'2
N I =
oAk 78 oF F 1 i
5 5 4 I33 I < -}q- L
3z : 62 61 359 3
{ ¢ 5 2 AT I 1P%7
A + E
8 Z 17583 1T 4 ;
g L Y 1 I 0 A3
5 25835 210 583 ]
83 7 1
7 -
S 3 259" E YA
* §
§ 2513 40 ]
" . S 17% ) o _::_ 0. 279+ _:
* 35 269* [
7 4004, 4500 I
< * 323 1 2 26+ _3
- 7* 82 ,ﬂ-k
* 41 11 20 17* X
" 4.
6
68 5, ¥
’ - 3 17* 35 17 935 ) 9 17*
3 ?,6
* 25785 17+ -
n1

07.12.2020 13:55, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



542 - Castione-A. - Bellinzona - Lugano - Chiasso
Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)

=] SBB CFF FFS

Update
Glltig ab 13.12.2020
CAS| BELNBELCBELD ™ GIU = CAVO = IG™ 1GPC ™ MDE = | crP
- CAST "SBEL-GIUN T GIUO T VEZB * ISMAC - M,IAR -
20:00 — T E =1
: 2 S 1 =i :
= 7 R 7@%’* o2 17% 01 5o 235 174 $
= fo. ¥ 26 <t 17+ £
20:10 = 5 2553 e s
- o ok, Z ; 3 i
- 9* 179 % I I
oz 4 507 666* 385 5 g z* : 1
20:20 3 41000 23 I+ i
5 1 3= * N :5
z - E I 1 LT I
20:30 — T 25136 * 29 T T T
— - * -+ -+
- 60 005 I T I
- 2 L ;i
2040 z 8. ) = . T~ i
40 — 1 = ¥ 3 T
: 332
i * = = s :
= - * T 1
— * - - E -
20:50 = 3 = s g ¥
' z b 1 it I
= g IT Y T 1
: GEHE f = = 03 4% REN: :
21:00 = S —: —- -~ =
- e == W 25784 2 11 ° S& g 3 1 1
= N $ g i
- e s 8 -
z I I I IE 7 T T
21:10 = ESho8% L 537 = =
i i % .o 3
E 3 505 25839 17+ % Z 4 e
= 2 2 I I
21:20 — 7T T T =
= ¥ 25T 32 41+ ®1
= ot T 1 2 T 26865 i
- 6 + % +
21:30 = x4 *0 g ) e 1013 77+ 33* I i
' z : ’ 1 25187 ¥
= ;3 o 135 13 7794 o4 S
= ¥ :
- 7 325
40 = 3 : 86 > 17 .
= ] s * I
- g o0 25539 17 i
= ¥ %9 1,4 i
21:50 — 5 ¥
z % ]
E Ht % - 25139 17
_ = 1P, x o .
22:00 — 11 25786 T 9 a0 1o T
= B 3
= ¥ g LT" > 085 25 1
2210 = ¥ - i 3 o 3 3
: - 2 2538 ] 51A ]
5 — 25841 ; N I
ERR 5] - 17 = : 89 17+ ;
22:20 — p=s 3 ! %
= I N 39 5 059
= b dS 3 E L%
- E— -
22:30 — = [ 121 5 r
- T B 0% 29400 2 h
= = 02 59 518
> B 2183 55 o 15° % :
= i * AT l4g, 67+
22:40 = . a3l s g8 A
z ] 20300 *
= : % o £
2250 = - B 40306 Ly i
- LT
= - T
= < . 2514 i I%
U - , o i
23:00 — 20 159+ 9 z
- 'L -+ 4
e IR 22300
= * 45023 * «
23:10 = 568 9 142 41 15
= 7
= 61 2
= L 25843 17» . :
= I 2913 <5, 11
23:20 = k3 z 991 17 1190
= 2 S T T 025 170 +
= ; 99 1
E 0 25143 17 i  F ) 007 o= I
23:30 — * 19 - T AB
E o3 8 > L2 291 3y 85
- * 007 66 T
= B * —l-k 0‘ I
2340 = 90> < > -z
- 251 =
- % o od 5 S * Y i
E ot 5543 17+ N 1A~k 38 3* -;
23:50 = < . 3G S g 2 <
- " g 5194538 2 3 i .
= 91 i i
- 4o % fx 25145 17+ 53 . . P *
00:00+ = e = =

07.12.2020 13:55, Bearbeitet von u149918, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



